
Dohoda

uzavřená mezi

ERI Európai Réz Intézet Kft.
Registered English name: ERI European Copper Institute Ltd.
1053 Budapest, Képiró utca 9., Hungary
lČ: 01-09-280227
EU VAT: HU25525548
(dále zvaná: ERI)

na straně jedné

Střední škola polytechnická Brno, Jílová, příspěvková organizace
639 00 Brno, Jílová 164/36g
lČ:00638013
DlČ:CZ00638013
ČÚ: 75139621/0100 KB Brno-město
(dále zvaná instituce)

na straně druhé.

Zatímco ERI je nezisková organizace podporujÍcÍ trh s mezinárodním členstvím působici v
souladu s programy Evropského měďařského institutu a Mezinárodní měd'ařské asociace

a Instituce je organizace zabývajIcI se vzděláním, která hodlá organizovat a vést vzdělávací akce
spojené s instalací měděných trubek v České republice,

rozhodla se ERI poskytnout podporu shora uvedenému účelu za nás|edujÍcÍch podmínek:

1. Předmětem této dohody je

a) Celostátní vzdělávací soutěž pro žáky středních škol v České republice Měd' 2019.

Instituce zorganizuje celostátní soutěž pro žáky českých středních odborných škol z celé
země. Soutěž se uskuteční na internetu. Příprava žáků na soutěž vyžaduje předchozí
vzdělávání doma. Vzdělávací materiál připraví a rozešle Instituce. Soutěž na internetu
bude mít tři části: jednu o všeobecných vlastnostech mědi, druhou z oblasti instalace mědi
v TZB a třetí o dimenzováni systému měděných instalaci.
Podrobnosti o každé části a metodologie hodnocení budou dohodnuty předem. Soutěž se
bude konat na webové stránce ERI (www.copperschool.com), a to ve dnech 20., 22. a
27. března 2019, přihlášky k účasti je třeba zaslat Instituci do 06. března 2019, která je
postoupí ERI do 12. března 2019.

Instituce přeloží text do českého jazyka do 31. ledna 2019 a pozve školy k účasti a
zaregistrováni do soutěže.

b) Soutěž ,,Učeň instalatér"

Instituce je zapojena do organizace soutěže Učeň instalatér a ERI ji hodlá podporovat.

1



2. Podpora ERI:

- poskytnutí letáků a jiných reklamních publikací, video, CD ROMy

- finanční podpora:
ERI poskytne finanční podporu Celostátní soutěži o mědi v částkách:

· 69.000,- Kč, zúčastní-li se méně než 10 škol
· 74.000,- Kč, zúčastni-li se 10 až 19 škol
· 79.000,- Kč, zúčastni-li se 20 až 29 škol
· 84.000,- Kč při účasti 30 až 39 škol
· 89.000,- Kč při účasti 40 a vÍce škol

Všechny tyto částky zahrnují ceny:
· pro vítězné školy
· pro vítěze - osobV

32.000,-Kč
12.000,- Kč

Škola se účastni soutěže, účastni-li se alespoň jeden žák školy.
Podpora bude splatná jednorázově na základě smlouvy.

- ERI také podpoří soutěž Učeň instalatér částkou 6000,- Kč v kategorii Nejlepší zpracování
mědi. Nejlepší studenti budou oceněni následovně:

· 1. místo 3.000,- Kč
· 2. místo 2.000,- Kč
· 3. místo 1.000,- KČ

- Kromě výše uvedených poplatků mohou být přidány náklady na poštovné za rozesňáni
publikaci

Každá platba bude provedena v Kč oproti faktuře Instituce, kterou je třeba doručit ERI nejméně
8 dni před splatností částky. Platba bude provedena ve prospěch bankovního účtu Instituce
do 15 dnů po obdržení faktury a písemných zpráv.
Podpora pokryje veškeré náklady vzniklé v souvislosti s organizaci vzdělávacích akcí
včetně mailu, komunikace a cestovních výloh.

3. Tato dohoda nabývá účinnosti po podpisu oběma stranami a pIati do konečného vyrovnáni
mezi stranami po skončeni soutěže.

4. Pro interpretaci této dohody a otázky touto dohodou neupravené pIati mad'arské zákony.
Právní stav ERI je řízen maďarským zákonem, právní postaveni Instituce českým zákonem.

5. ERI je registrované sdruženi, které není plátcem DPH, v Mad'arsku a Instituce je registrovaný
právnický subjekt v České republice a je plátcem DPH.

6. Strany prohlašují, že závazky, které přebirajÍ v rámci této dohody, jsou v souladu s jejich
statuty a právy na ně aplikovatelnými a že náležejí do okruhu jejich činností.

Budapešt' 15. l na 2019

" Ing. Robert Ing. Andrzej Bartoš, ředitel
Zástupce (zástupci) ERI Zástupce (zestupci) Instituce

2


